QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024
Edição 11.202Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2024
Termo de Referência Nº 027/2024

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CURSO: “MANUTENÇÃO ESOCIAL – SST,
EVENTOS DE PROCESSOS TRABALHISTAS E RRA, EFDREINF, DCTF WEB E PERDCOMP”,
A SER REALIZADO NOS DIAS 14 E 15 DE MARÇO DE 2024, NA CIDADE DE CURITIBA/PR,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
FUNDAMENTO LEGAL:
Alínea f do Inciso III do Art. 74 da Lei Federal n° 14.133/2021.
CONTRATADA:
Empresa: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA
CNPJ: 32.651.451/0001-85
Endereço: RUA MINAS GERAIS, N° 1391, SALA 502, ANDAR 5°, EDIF. ELLON
Cidade: FRANCISCO BELTRÃO-PR
CEP: 85.601-060
PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 1.490,00 (um mil, quatrocentos e noventa reais).
PRAZO:
1 - O curso acontecerá nos 14 e 15 de março de 2024, na cidade Curitiba – PR.
1.1 - A entrega deverá ser feita em sala reservada no Bristol Brasil 500 Hotel, Rua Desembargador
Motta, 1499 – Batel, Curitiba – PR, 80420-164.
2 – A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo
de execução do mesmo.

Publique-se               Santa Helena – PR, 12 de março de 2024.

Natielli Cristina Bedendo
Agente de Contratações

RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE de Licitação 007/2024 com fundamento nas
razões acima expostas, as quais utilizo para decidir.

LILIAN FAXINA GIRARDI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº  002/2024
UASG N° 987971

(Lei n° 14.133/2021 art. 78 inciso I e art. 79 inciso I)

Modalidade de Licitação: Inexigibilidade nº 008/2024.
Tipo: Credenciamento.
Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOS-
PEDAGEM EM MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARANÁ, PARA ATENDER AS SELEÇÕES ES-
PORTIVAS DO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTES.
Apresentação de Documentação: A documentação deverá ser protocolada no Setor de Protocolo
do Município, devendo ser destinada à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer à partir do dia da
publicação até o dia 13 de Março de 2025.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena.
pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações e Contratos do
Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, das 13h30min
às 17h30min.
Publique-se.                              Santa Helena - PR, 12/03/2024.

JULIANA AUXILIADORA LADEIA COSTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

		2024-03-13T17:32:05-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140